
СОВЕТНАРОДНЫХДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГОРАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.04.2017                                                                                                                 № 53 

О внесении изменений в Положение о 

некоторых социальных гарантиях лицам, 

ранее замещавшим должности в органах 

власти и управления, общественных 

организациях, исполнявших функции 

государственного управления 

В соответствии с Законом Владимирской области от 05.10.2016 № 112-ОЗ 

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «О некоторых 

социальных гарантиях лицам, ранее замещавшим должности в органах власти и 

управления, общественных организациях Владимирской области, исполнявших 

функции государственного управления», Уставом муниципального образования 

Степанцевское Совет народных депутатов муниципального образования 

Степанцевское решил: 

1. Внести в Положение о некоторых социальных гарантиях лицам, ранее 

замещавшим должности в органах власти и управления, общественных 

организациях, исполнявших функции государственного управления, 

утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального 

образования Степанцевское от 28.05.2015 № 308, следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 Положения слова «ведущего специалиста» заменить словами 

«главного специалиста»; 

1.2.  В пункте 3 Положения слова «ведущего специалиста» заменить словами 

«главного специалиста»; 

1.3.  В абзаце 3 пункта 4 Положения слова «ведущего специалиста» заменить 

словами «главного специалиста». 

2. Решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования вгазете 

«Маяк».  

 
 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатовЕ.В. Павлова 

 
 

 

 


